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                Nyhedsbrev - Boligforeningen Kjøgegaard – marts 2023 

 
Industrial Climbing Solutions (ICS) er stadig i fuld sving med at udskifte alle udluftningshætter i Kjøgegaard.  

Her i solen torsdag d. 9. marts 2023.  

 ______________________________________________________________________________                                                                                         

 

Bestyrelsen 

Vi er nu gået i gang med alle de ting, der skal gøres før en ordinær generalforsamling, så derfor vil 
man ikke opleve, at vi sætter store projekter i gang den kommende tid. 

 

Aktivitetsudvalg 

Fastelavn blev trods det kolde vejr besøgt af en del beboere og børn.  

Næste planlagt arrangement er påske-arrangementet som er annonceret på opslagstavlerne. Det 
afholdes den 1. april kl. 13.  

Udvalget håber, at datoerne for sommerfesten og juletræstændingen kan annonceres i næste ny-
hedsbrev. 

 

http://www.kjoegegaard.dk/
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Ventelisteudvalg 

Udvalget er nu endeligt blevet færdig med at gennemgå alle papirer for de medlemmer, der er 
opskrevet på ventelisterne. Vi har derfor sendt breve ud med en kode til alle opskrevne, så de på 
boligforeningens hjemmeside kan se under hvilket nummer på listen, som de står på i de forskelli-
ge lejlighedskategorier. 

Mener du, at du er opskrevet på ventelisten, men ikke har hørt fra os, så lad os det vide, så vil vi 
undersøge, om vi kan finde din opskrivning. 

 

Vedligeholdelsesarbejder 

Arbejdet med understrygning af loftsrum og sikring af brandvæggene er nu afsluttet. Vi begynder 
derfor nu at rengøre loftsgange, der ikke har været rengjort i mange år.  

Alle udluftningshætter er nu monteret og der mangler kun nogle få net omkring skorstenene. Des-
uden mangler under- og overstrygning omkring udluftningshætterne langs Lyshøj Allé. Samme 
sted skal vi have gennemgået skorstenene, da vi har vand i et eller flere loftsrum.  

 

Gadedøre og porten 

Det er meget meget vigtigt, at vi får besked, så snart man opdager, at gadedøre, døren i mel-
lemgangen mod gaden og porten ikke lukker. Det handler stadig om alles sikkerhed og at mind-
ske risikoen for indbrud. 

Det er nu fem år siden gadedørene blev udskiftet, og vi skal have lavet en fem års-gennemgang 
sammen med leverandøren af dørene. 

 

Altaner 

Vi får af og til spørgsmål om altaner, og hvad der er sket på altanmødet tidligere.  

Vi har intet kendskab til udfaldet af mødet, og vi vil endnu engang gøre opmærksom på at altan-
projektet er privatdrevet, og at boligforeningen ikke er en del af projektet.   

 

Kontoret er åbent mandag den 3. april 2023 kl. 17.00 – 18.00 

Hvis man har spørgsmål til bestyrelsen eller et udvalg, kan man altid skrive til  
kontor@kjoegegaard.dk eller lægge en besked i boligforeningens postkasse (Vigerslev Alle 62, st. 
tv.), så besvarer vi hurtigst muligt.  

 

It- og kommunikationsudvalget 

2023-03-18 
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